Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

31.08.2017 г.  № 170

г. Гаджиево

Об утверждении составов комиссий на 2017 – 2018 учебный год

В целях обеспечения достоверности бухгалтерского учета и отчетности,

своевременного приёма - передачи и списания основных средств и материальных

запасов, проведения инвентаризаций и упорядочения работы муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6

«Светлячок»», в связи с кадровыми перестановками, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав инвентаризационной комиссии. (Приложение 1).

2. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых

активов. (Приложение 2).

3. Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующего фонда

работников (Приложение 3).

4. Утвердить состав комиссии по установлению стажа работы (Приложение 4).

5. Утвердить состав бракеражной комиссии (Приложение 5).

6. Утвердить состав тарификационной комиссии (Приложение 6).

7. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений (Приложение 7).

8. Утвердить состав комиссии по охране жизни и здоровья, предупреждению

травматизма (Приложение 8).

9. Утвердить состав комиссии по трудовым спорам МБДОУ №6 «Светлячок»

(Приложение 9).

10. Утвердить состав комиссии по определению преимущественного права на

оставление на работе (Приложение 10).

11. Утвердить состав комиссии по уничтожению документов с истекшим

сроком хранения (Приложение 11).

13. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера (Шурыгина М.А.)

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»     О.А. Кулаковская

Рассылка:
1 – дело

2 – бухгалтерия

Приложение № 1

к Приказу заведующего

от 31.08.2017 года №  170

Состав инвентаризационной комиссии №1:

Председатель комиссии Дикая Л.Ю., заместитель заведующего по АХР

Члены комиссии           Шурыгина М.А., главный бухгалтер;

             Оникиенко А.А., ведущий экономист;

             Боцман Н.Г., ведущий бухгалтер.

Состав инвентаризационной комиссии №2:

Председатель комиссии     Черных О.А., заведующий хозяйством

Члены комиссии       Шатрова А.В., старший воспитатель

                                             Цыбулько Н.А., бухгалтер 2 категории

                                             Баранова Е.С., бухгалтер 1 категории

Приложение № 2

к Приказу заведующего

от 31.08.2017 года № 170

Состав комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых и финансовых

активов.

Председатель комиссии    Шурыгина М.А., главный бухгалтер;

Члены комиссии       Баранова Е.С., бухгалтер 1 категории;

         Дикая Л.Ю., заместитель заведующего по АХР;

                                              Черных О.А., заведующий хозяйством;

         Оникиенко А.А., ведущий экономист

Приложение № 3

к Приказу заведующего

от 31.08.2017 года №  170

Состав комиссии по распределению стимулирующего фонда работников.

Председатель комиссии       Кулаковская О.А., заведующий МБДОУ.

Секретарь комиссии         Измайлова Е.А., специалист по кадрам I категороии.

Члены комиссии          Благушко М.В., старший воспитатель;

            Емешова О.В.,  председатель ПК;

            Дикая Л.Ю., заместитель заведующего по АХР;

            Пронькина Н.Н., заместитель заведующего по ВМР

Приложение № 4

к Приказу заведующего

от 31.08.2017 года № 170

Состав комиссии по установлению стажа работы

Председатель комиссии:      Измайлова Е.А.,  специалист по кадрам

Члены комиссии:                   Боцман Н.Г., ведущий бухгалтер;

             Оникиенко А.А.., ведущий экономист;

                                                Пронькина Н.Н., заместитель заведующего по ВМР

                                               Дикая Л.Ю., заместитель заведующего по АХР

Приложение № 5

к Приказу заведующего

от 31.08.2017 года №  170

Состав бракеражной комиссии.

Председатель комиссии:      Дикая Л.Ю., заместитель заведующего по АХР;

Члены комиссии          Муртищева Н.В., специалист по организации

питания,

                                              Шевчук И.А., кладовщик

                                              Сиренко С.И., кладовщик,

                                               Цыбулько Н.А., бухгалтер  II категории

Приложение № 6

к Приказу заведующего

от 31.08.2017 года № 170

Состав тарификационной комиссии.

Председатель комиссии:    Кулаковская О.А., заведующий МБДОУ;

Члены комиссии:                 Пронькина Н.Н., заместитель заведующего по ВМР;

                                              Емешова О.В., председатель ПК

          Оникиенко А.А., ведущий экономист;

                                              Измайлова Е.А., специалист по кадрам I категории;

                  Благушко М.В., старший воспитатель.

  Приложение № 7
к Приказу заведующего

от 31.08.2017 года №  170

Состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

Члены комиссии: из числа работников МБДОУ № 6 «Светлячок»:

Куценко О.И., социальный педагог;

Шатрова А.В., старший воспитатель;

Шкатова И.Б. педагог-психолог;

Благушко М.В., старший  воспитатель.

                       из числа родителей (законных представителей)

воспитанников МБДОУ № 6 «Светлячок»:

Самарина И.А.

Маруня Н.Н.
Приложение №8

к Приказу заведующего

от 31.08.2017 года №  170

Состав комиссии по охране жизни и здоровья, предупреждению травматизма:

Председатель комиссии:       Пронькина Н.Н., заместитель заведующего по ВМР;

Члены комиссии:                  Казначеевская Э.Г., воспиаттель

            Дикая Л.Ю., заместитель заведующего по АХР;

                                                 Шатрова А.В., старший воспитатель

                                                Муртищева Н.В., специалист по организации питания.

Приложение № 9

к Приказу заведующего

от 31.08.2017 года №  170

Состав комиссии по трудовым спорам МБДОУ №6 «Светлячок»:

От работодателя: Оникиенко А.А., ведущий экономист

                              Измайлова Е.А., специалист по кадрам I категории

                              Боцман Н.Г., ведущий бухгалтер.

От работников:    Емешова О.В., председатель ПК

                              Куклина С.А., воспитатель

                              Пронькина Н.Н., заместитель заведующего по ВМР

Приложение № 10

к Приказу заведующего

от 31.08.2017 года №  170

Состав комиссии по определению преимущественного права

на оставление на работе:

Председатель комиссии   Кулаковская О.А., заведующий МБДОУ

     Члены комиссии          Измайлова Е.А., специалист по кадрам I категории

                                                 Шурыгина М.А., главный бухгалтер;

                                                 Дикая Л.Ю., заместитель заведующего по АХР;

             Пронькина Н.Н., заместитель заведующего по ВМР

 Приложение № 11
к Приказу заведующего

от 31.08.2017 года № 170

Состав комиссии по уничтожению документов с истекшим сроком хранения:

Председатель комиссии: Черных О.А., заведующий хозяйством

Члены комиссии:            Оникиенко А.А., ведущий экономист;

                                        Цыбулько Н.А., бухгалтер 2 категории;

                                        Шурыгина М.А., главный бухгалтер